АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Увельского муниципального района, Челябинской области
457012 Челябинская область, Увельский район, с.Петровское, ул.Юбилейная, 15
Тел. 8-35166-51-2-59,  (факс) 8-35166-51-2-19
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» мая 2013 года									№ 64

О проведении публичных слушаний
по разработке схем теплоснабжения
Петровского сельского поселения

В соответствии с Федеральным Законом №190-ФЗ «О теплоснабжении» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г №154 «Об утверждении требований к схемам теплоснабжения, к порядку их разработки и утверждения»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести публичные слушания 23.05.2013года в 16.00 в администрации Петровского сельского поселения по адресу: с.Петровское, ул.Юбилейная, 15

2.На публичных слушаниях рассмотреть вопрос о разработке схем теплоснабжения с.Петровское, с.Малое Шумаково.

3.Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:

Коровина Ольга  Ивановна – глава Петровского с/п
Корсак Валентина Ивановна – председатель Совета депутатов Петровского с/п
Хомутов Андрей Борисович – директор ООО Петровское ЖКХ
Карев Андрей Николаевич – начальник М-Шумаковского участка ООО Петровское ЖКХ

4.Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах населенных пунктов Петровского сельского поселения.

Глава Петровского с\п:					О.И.Коровина